
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант

_

ПРИКАЗ

01.09.2021 № 229

О назначении ответственного 
лица за работу по реализации 
в МБОУ СОШ № 76 п. Гигант 
регионального проекта по здо- 
ровьесбережению в 2021-2022 
учебном году

В целях организационного обеспечения процедуры участия МБОУ 
СОШ № 76 п. Гигант в региональном проекте здоровьесбережения

приказываю:

1. Лысак Н.Н., заместителя директора по ВР, назначить ответственным 
лицом за организацию процедуры мониторинга состояния здоровья 
обучающихся средствами АПК «Армис» в 2021-2022 учебном году.

2. Лысак Н.Н., ответственному лицу за мониторинг состояния здоровья 
обучающихся:
2.1. сформировать нормативно-правовую базу по доврачебной диа­

гностике обучающихся на АПК «Армис»;
2.2. взять под контроль работу рабочей группы по мониторингу со­

стояния здоровья обучающихся на АПК «Армис».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-07T11:42:58+0500




